
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2005 M. GEGUŽĖS 30 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-267 „DĖL VERSLINĖS ŽVEJYBOS VIDAUS VANDENYSE, 

ĮSKAITANT BENDRĄJA DALINE NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIUS 

VALSTYBEI IR ŪKIO SUBJEKTAMS VANDENS TELKINIUS, IŠSKYRUS PRIVAČIUS 

VIDAUS VANDENŲ TELKINIUS IR AKVAKULTŪROS TVENKINIUS, TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. rugpjūčio   d. Nr. D1- 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Verslinės žvejybos vidaus vandenyse, įskaitant bendrąja daline nuosavybės 

teise priklausančius valstybei ir ūkio subjektams vandens telkinius, išskyrus privačius vidaus 

vandenų telkinius ir akvakultūros tvenkinius, tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2005 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. D1-267 „Dėl Verslinės žvejybos vidaus 

vandenyse, įskaitant bendrąja daline nuosavybės teise priklausančius valstybei ir ūkio subjektams 

vandens telkinius, išskyrus privačius vidaus vandenų telkinius ir akvakultūros tvenkinius, tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ ir 23 punktą išdėstau taip:  

„23. Jeigu sugaunama saugomų žuvų, gyvybingos iš jų turi būti išleidžiamos atgal į 

vandenį. Iš gaudyklių Visos lašišos ir šlakiai turi būti paleidžiami atgal į vandens telkinį 

nepriklausomai nuo jų gyvybingumo neatsižvelgiant į jų gyvybingumą. Negyvybingų Aprašo 22 

punkte nurodytų rūšių žuvų kiekis draudžiamais jų Žvejybos laikotarpiais (išskyrus gaudyklėmis 

sugautas lašišas ir šlakius) ir neverslinio dydžio sterkų svoris fiksuojamas Žvejybos žurnale. 

Statomaisiais tinklaičiais pagavus lašišą ar šlakį, apie tai įrašoma į Žvejybos žurnalą ir ne vėliau, 

nei Žvejybos laimikis pasiekia krantą, Žuvų išteklių naudotojai Žvejybos leidimo sąlygose 

nustatyta tvarka turi telefonu  Nr. 8 698 83303  informuoti AAD.“ 

 

 

 

 

Aplinkos ministras 

Projekto 

lyginamasis variantas 


